

BERETNING FRA FRIIDRETTSGRUPPA, BØLER IF SESONGEN 1999

1 Administrasjon

1.1 Styret har i det forløpne år bestått av:

Leder	Roald Moe
Nestleder	Tore Moe
Regnskapsfører	Jarle Lome
Sekretær	Odd Egil Kanestrøm
Sportslig leder	Jan Erik Moe
Styremedlem	Trond Hval
Styremedlem	Lars Hansen
Styremedlem	Hermann Bruun
Styremedlem	Atle Nerli
Styremedlem	Marius Rooth

1.2 Øvrige tillitsverv:

Oppmann jr/sen	Roald Moe, Trond Hval
Oppmann barn	Morten Sundbakken
Trenere jr/sen	Jan Erik Moe, Tore Moe
Trener j/g	Jan Erik Moe, Odd Egil Kanestrøm, Lars Hansen, Thomas Wright
Trasoppalliansen	Harald Finn Bye, Arnvid Kavli, Trond Hval
BIF-Info redaktør	Jan Erik Moe
Internett redaktør	Per Inge Østmoen

Det er avholdt 4 styremøter og flere arbeidsmøter i forbindelse med våre egne arrangement. Friidrettsgruppas informasjonsorgan "BIF-Info" har utkommet med 6 nummer inneværende sesong. Hjemmesiden vår på Internett har utviklet seg mye inneværende år og står frem som et meget godt produkt, (adr: <http://home.powertech.no/boelerif/>).

2 Administrativ representasjon

Marius Rooth har i 1999 vært nestleder i Norges friidrettsforbundet.

Ved Oslo Friidrettskrets sitt ting var Bøler representert ved Trond Hval, Tore Moe og Renate Marthinsen.

Arnvid Kavli har vært og er med i kretsens anleggsutvalg og reservefondskomite

3 Idrettslige aktiviteter

Det er gjennomført treningen for de aller yngste en gang pr uke. Treningen har vært godt ivaretatt av Odd Egil Kanestrøm, Jan Erik Moe, Thomas Wright og Lars Hansen. Morten Sundbakken har blitt med som oppmann for de yngste. Det har vært godt fremmøte på treningen.

Skolekonkurransen mellom Bøler- og Nøkle vann skole ble igjen en stor suksess. Over 200 gutter og jenter var med. Blide og fornøyde deltagere og lærere fikk oppleve et flott arrangement på Trasopp. Bøler skole gikk for tredje året av med seieren.

Bølers barneleker samlet ca 100 deltagere. Det var en avslappet og fin stemning under hele arrangementet, som avsluttet med premiering av alle. De aller yngste møtte også opp til Nøkle vann

Rundt. Her var det rundt 60 gutter og jenter som løp 1 km i en rundløype ved idrettsanlegget. Vi er godt fornøyd med denne siden av rekrutteringsarbeidet.

Våre seniorer og veteraner har også i år hatt en god sesong. Vi åpnet med å vinne to klasser i Kløftastafetten 10 april, menn senior og menn veteraner. I Fjellhamarstafetten 18/4 slet vi litt med skader men mønstret et seniorlag som ble nr 4, og veteranlaget ble knepent slått og måtte nøye seg med 2 plass. Så fulgte vår egen Bølerstafett 24/4 hvor ÅS IL kom med et meget sterkt lag og satte løyperekord. Vårt senior lag ble nr 3, mens veteranlaget vant. Vi deltok også med et seniorlag i Porselenstafetten 25/4 og ble nr 2 knepent slått. I Holmenkollstafetten ble det en 16 plass med tiden 50,44. Andre laget ble nr 31 på tiden 55,28, mens vårt damelag tok en 17 plass på tiden 69,40 og rykket opp en klasse

St. Olavsloppet, 7-10/7 ble kanskje årets høydepunkt med en sterk 5. plass med liten avstand frem til lag nr 3 og 4. Sosialt var også dette den beste turen vi har hatt i denne stafetten. Manpowerstafetten 21/8 stilte vi i klassen mosjon mix og gikk av med en solid seier. I NM stafetter ble det også i år seier i veteranklassen på 4 x 400m. Av øvrige resultater bør nevnes de mange seire til Simen Haugen i ulike gate og mosjonsløp. Årets klubbmestere ble Lars Hansen i stille lengde, Magar Aanonsen i stille høyde og Hermann Bruun i terrengløp.

4 Egne arrangementer

Skolekonkurransen, Bølerstafetten, Bølers barneleker og Nøklevann rundt er blitt avviklet etter terminlista. Disse arrangementene er vår største inntektskilde for driften av gruppa og vi sender en stor takk til alle som trofast stiller opp og får avviklet stevnene.

Trasoppalliansen har arrangert et vellykket skolestevne på Trasopp.

5 Økonomi

Økonomien er stabil god og gir et godt grunnlag for kommende sesong.

Styret